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او گفته حقوق اساتید در دانشگاه همسایه ما آن طرف آب بین ۴ تا ۷ هزار دلار است و حقوق استاد تمام ما به سختی به هزار

دلار می‌رسد.
 
حسین سیمایی صراف وزیر علوم عنوان کرد؛ 

حسین سیمایی صراف وزیر علوم درباره کنترل مهاجرت دانشجویان گفت:

مهاجرت عوامل مختلفی از جمله عوامل شغلی، اقتصادی، اجتماعی سیاسی دارد و ما همه عوامل را بررسی کرده و به آنها
ضریب داده‌ایم و مشخص کردیم چرا و به چه دلیل کسانی مهاجرت می‌کنند و برخی حتی قصد بازگشت نیز ندارد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، وی ادامه داد:

این تاسف زمانی بیشتر می‌شود، که شاید بتوانم بگویم در این چند سال اخیر ۲۵ درصد از اساتید مهاجرت کرده‌اند، ۲۵ درصد
عدد نگران کننده‌ای است وقتی این روند ادامه پیدا کند افرادی جایگزین آنها می‌شوند که شاید از مرتبه ضعیف‌تری برخوردار

هستند. این موضوع باعث می‌شود، همین طور دانشگاه نزول پیدا کرده و دانشجو هم به همین صورت است. این موضوع خیلی
جای تاسف دارد و عوامل آن هم شناسایی شده است یک عامل مهم آن عامل اقتصادی است که ما کارگروه خاص و ویژه ای

برای آن تعیین کردیم برای اینکه نگرانی‌های اقتصادی از جمله مسکن برطرف شود.

وی افزود:

وقتی حقوق اساتید در دانشگاه همسایه ما آن طرف آب بین ۴ تا ۷ هزار دلار است و حقوق استاد تمام ما با ۵۰ پایه به سختی
به هزار دلار می‌رسد حالا فکر کنید یک استاد جوان که وارد دانشگاه می‌شود ۳۰۰ دلار می‌گیرد، ممکن است استاد تمام ما حال

و انگیزه مهاجرت نداشته باشد اما این استاد جوان می‌خواهد زندگی تشکیل دهد، مسکن تهیه کند، ماشین بخرد، فرزندش را
راهی مدرسه کند. با ۳۰۰ الی ۴۰۰ دلار نمی‌تواند زندگی کند آن وقت جاذبه‌های آن طرف فراوان بوده، طبیعتاً علاقه‌ای نیز ندارد

که مهاجرت کند اما برای معیشت مجبور است.

وی درباره اینکه آیا میز اقتصاد می‌تواند کمک کننده باشد گفت:

میز اقتصاد آخرین تلاش‌های ما است و به آن امیدوار هستیم علاوه بر بودجه رسمی منابع دیگری برای تامین این نقیصه می‌توان
پیدا کرد علاوه بر اینکه ما برای ارتباط با صنعت جدی می‌شویم و حداقل دانشگاه‌های صنعتی ما می‌توانند پروژه‌های شرکت‌های

خصوصی و دولتی را جذب کنند، که هم باعث کمک به صنعت و هم باعث کمک مالی و معیشتی به دانشگاه می‌شوند که علاوه
بر آن دانشگاه نیز ارتقا علمی هم پیدا می‌کند.
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